Datum Laterani, iv.Idus Aprilis, an. 11U, ponti-
ficatus domini Paschalisxiv.

i-A : ::-- .^vI-.CCGLXIL,, ..,., >;:-iS,,p:,(,v,:,;.

Privilegtum generale monqstefiiS, Nicasii. .-..,

(Anno 1115, April.-i0.) .'> .'..'„.

>1 [VARIN,Arcldvesadministr. de Reims, I, 1,261,]
PASCHALISepiscopus, servus servbrum Dei, dile-

•_ cto filio JORANNOabbati Sancti Nicasii, ejusque

tt successoribus regulariter substituendis in perpe-
tuum.

In paslorem super Ecclesiam conslituti, necesse

lt haberiius furibus et latronibus obviare, et ssecula-

rium hominum praesumptipnem, qui videlicet ecr

clesias et ecclesiarum res tanquam proprias vindi-
'

cant ef periinaciter usurpant, decreti nostri consti-

lutione retundere. Proinde nos, charissime flli,
tuis postulationibus annuentes, Beati Nicasii mona-

B stcrium apostoliceesedis auctoritate munimus,

eidem confirmantes victam Sancti Hilarii quam
Gervasius Remorum archiepiscopus de prbprio suo

a quibusdam militibus comparavit; alque ab

omnium hominum servilio prorsus emancipatam,
Deoet sanclo Nicasio pro remedio animse suse cum

| omnimoda libertate possidendam, contradidit cum

banuo, et justitia, et nianso indoniinicato, terris
'

adjacentibus, et pascuis, et liberis exitibus ejusdem
villae,cuni sedibus molendinorum ab omni exa-

ctione liberorum, tam in villa quam extra villam ;
cursum etiam aquee et tolum piscatoiium, a pratp
undehabitatores Sancli Marlini debent beato Nica-
sio herbagia, usque ad divisionemtenitorii montis

_ Sancti Remigii; ecclesiam Sancli Hilarii et tres

partes totius decimae,totamque decimani nutrimen-
1 iorum curlis monachorum; aptid Sarnacum terram
1 uni carucee sufficientem, et sex falcaturas prati, di-

niidium molendini et totius piscatorii; medietatem
totius alodii de Haiderici curte, et oinnium appen-
ditiorum ejus; ecclesiam de Villerzeto cum tola

decima, et uno manso terrae arabilis; ecclesiam de

Belenacurte, cum duobus capellis Sancti Simeonis
et Sancti Nicolai servaluri; omnesque aisantias
terraetotius dominii praefati, ad opus monachorum
Dco et beatae Mariae de Betenacurie servienlium,
totamque decimam agriculturse et nutrinienii ipso-
rum : qui eliam retenlis ex more el usu eleenio-

synis sibi dimissis, omnesque parochianorum
eleemosynas, parbchiali presbytero concessas nec-
non et offerendas ad manum ipsiiis prrisbyteri sive

capellani venientes, dimidiant, eorumque diroidium
sibi vindicant prseter confessioues, et duos nunimos

nuptiarum et benedictionum, el unum reconcilialio-
D nis, qui specialiter ad sortem peftinent sacerdotis;